



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2015 года

№ 303-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I цифры "129339760929,11" заменить цифрами "129242735692,61", цифры "19058877125,86" заменить цифрами "18880013098,76", цифры "14867058333,00" заменить цифрами "14882058333,00", цифры "23613919427,51" заменить цифрами "23680758218,11", цифры "127239369741,06" заменить цифрами "127141432504,56", цифры "18404112642,75" заменить цифрами "18224336615,65", цифры "14851233633,00" заменить цифрами "14866233633,00", цифры "1672486383,11" заменить цифрами "1673398383,11", цифры "654764483,11" заменить цифрами "655676483,11";

2) в разделе VI:

- в пункте 18 цифры "129339760929,11" заменить цифрами "129242735692,61", цифры "19058877125,86" заменить цифрами "18880013098,76", цифры "14867058333,00" заменить цифрами "14882058333,00", цифры "23613919427,51" заменить цифрами "23680758218,11", цифры "127239369741,06" заменить цифрами "127141432504,56", цифры "18404112642,75" заменить цифрами "18224336615,65", цифры "14851233633,00" заменить цифрами "14866233633,00", цифры "1672486383,11" заменить цифрами "1673398383,11", цифры "654764483,11" заменить цифрами "655676483,11";

- в пункте 20 цифры "119685550380,36" заменить цифрами

"119555235202,40", цифры "8449484484,59" заменить цифрами
 "8475854318,05", цифры "1204726064,16" заменить цифрами
 "1211646172,16";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Доступность качественного образования на территории Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 25 раздела VII цифры "119685550380,36" заменить цифрами "119555235202,40", цифры "17792507806,76" заменить цифрами "17616952618,20", цифры "13646658240,06" заменить цифрами "13649582311,06", цифры "12903806359,39" заменить цифрами "12891730430,39", цифры "12068817996,45" заменить цифрами "12056371074,45", цифры "21900305369,53" заменить цифрами "21967144160,13", цифры "117654836775,42" заменить цифрами "117523609597,46", цифры "17155056906,76" заменить цифрами "16978589718,20", цифры "1602808800,00" заменить цифрами "1603720800,00", цифры "637450900,00" заменить цифрами "638362900,00";

- абзац четвертый подпункта 16 пункта 30 раздела X после слов "29 декабря 2008 года № 2040-р" дополнить словами ", введенных в эксплуатацию";

4) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 15 раздела VII приложения № 3 "Подпрограмма "Жизнеустройство детей, оставшихся без попечения родителей" цифры "8449484484,59" заменить цифрами "8475854318,05", цифры "1087927126,79" заменить цифрами "1077698180,25", цифры "1062410357,45" заменить цифрами "1074486286,45", цифры "1037773343,10" заменить цифрами "1049849272,10", цифры "1018756530,99" заменить цифрами "1031203452,99";

5) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 12 раздела VII приложения № 4 "Подпрограмма "Государственное управление и кадровое обеспечение в сфере образования" цифры "1204726064,16" заменить цифрами "1211646172,16", цифры "178442192,31" заменить цифрами "185362300,31", цифры "1135048481,05" заменить цифрами "1141968589,05", цифры "161128609,20" заменить цифрами "168048717,20";

6) в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
 Председатель Правительства
 Омской области



В.И. Назаров

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области"

1. В строках 1.1, 1.1.1 цифры "4200489051,82" заменить цифрами "4121138887,47", цифры "1621183100,00" заменить цифрами "1474994145,05", цифры "2662577346,88" заменить цифрами "2583227182,53", цифры "1175701900,00" заменить цифрами "1029512945,05".

2. В строке 1.1.1.2 цифры "1621537913,46" заменить цифрами "1736637913,46", цифры "394717969,02" заменить цифрами "509817969,02", цифры "1229365863,46" заменить цифрами "1344465863,46".

3. В строке 1.1.1.4 цифры "747391959,28" заменить цифрами "757391959,28", цифры "361668900,00" заменить цифрами "371668900,00", цифры "514296774,34" заменить цифрами "524296774,34".

4. В строке 1.1.1.11 цифры "685463004,46" заменить цифрами "481012840,11", цифры "530859180,37" заменить цифрами "326409016,02", цифры "423884820,46" заменить цифрами "219434656,11", цифры "320007980,37" заменить цифрами "115557816,02".

5. В строке 1.1.1.12 цифры "41207050,61" заменить цифрами "368260,01", цифры "87161309,40" заменить цифрами "128000100,00", цифры "9016921,19" заменить цифрами "8816921,20", цифры "568260,01" заменить цифрами "368260,01".

6. В строке 1.1.1.13 цифры "56000000,00" заменить цифрами "30000000,00", цифры "104710440,00" заменить цифрами "130710440,00".

7. В строке 1.1.1.16 слова "предполагаемая стоимость" заменить словом "стоимость".

8. В строках 1.2, 1.2.1

цифры "97991823416,47"	заменить	цифрами "97979400173,86",	цифры "13995348458,44"	заменить	цифрами "14004523995,83",
цифры "11816596768,79"	заменить	цифрами "11819520839,79",	цифры "11253970260,04"	заменить	цифрами "11241894331,04",
цифры "10457788492,92"	заменить	цифрами "10445341570,92",	цифры "97580310416,47"	заменить	цифрами "97567887173,86",
цифры "13845922258,44"	заменить	цифрами "13855097795,83".			

9. В строке 1.2.1.1 цифры "77324312979,52" заменить цифрами "77326525973,29", цифры "11256330568,80" заменить цифрами "11258543562,57".

10. В строке 1.2.1.2 цифры "35432460,00" заменить цифрами "35472460,00", цифры "6691000,00" заменить цифрами "6731000,00".

11. В строке 1.2.1.4 цифры "160601820,00" заменить цифрами "160561820,00", цифры "16705000,00" заменить цифрами "16665000,00".
12. В строке 1.2.1.10 цифры "113464778,00" заменить цифрами "77966778,05", цифры "61305000,00" заменить цифрами "25807000,05".
13. В строке 1.2.1.12 цифры "4671055037,00" заменить цифрами "4668842043,23", цифры "556831588,00" заменить цифрами "554618594,23".
14. В строке 1.2.1.15 цифры "9842601963,38" заменить цифрами "9827749526,46", цифры "1258112896,80" заменить цифрами "1243260459,88".
15. В строке 1.2.1.16 цифры "812360343,54" заменить цифрами "813360643,54", цифры "103847943,84" заменить цифрами "104848243,84".
16. В строке 1.2.1.18 цифры "827206325,93" заменить цифрами "900732000,19", цифры "158530000,00" заменить цифрами "217055674,26", в графе 11 подстрок "Всего, из них расходы за счет:", "1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера из федерального бюджета" знак "-" заменить цифрами "15000000,00", цифры "519036325,93" заменить цифрами "592562000,19", цифры "55180000,00" заменить цифрами "113705674,26".
17. В строках 1.3, 1.3.1 цифры "13549740,00" заменить цифрами "13518340,00", цифры "1322100,00" заменить цифрами "1290700,00".
18. В строке 1.3.1.2 цифры "12919740,00" заменить цифрами "12888340,00", цифры "1322100,00" заменить цифрами "1290700,00".
19. В строках 1.4, 1.4.1 цифры "17212233106,45" заменить цифрами "17174773235,45", цифры "2134778186,32" заменить цифрами "2097318315,32", цифры "17130944206,45" заменить цифрами "17092572335,45", цифры "2092234686,32" заменить цифрами "2053862815,32", цифры "81288900,00" заменить цифрами "82200900,00", цифры "42543500,00" заменить цифрами "43455500,00".
20. В строке 1.4.1.1 цифры "14086068138,00" заменить цифрами "14089864696,00", цифры "1700649382,55" заменить цифрами "1704445940,55".
21. В строке 1.4.1.5 цифры "2051404435,64" заменить цифрами "2011736006,64", цифры "255430491,77" заменить цифрами "215762062,77".
22. В строке 1.4.1.6 цифры "690248911,17" заменить цифрами "688660911,17", цифры "92565831,00" заменить цифрами "90977831,00", цифры "686936911,17" заменить цифрами "684436911,17", цифры "91061831,00" заменить цифрами "88561831,00", цифры "3312000,00" заменить цифрами "4224000,00", цифры "1504000,00" заменить цифрами "2416000,00".
23. В строках 1.5, 1.5.1 цифры "74400431,90" заменить цифрами "74384931,90", цифры "8142370,90" заменить цифрами "8126870,90".
24. В строке 1.5.1.5 цифры "8505100,00" заменить цифрами "8489600,00", в графе 10 цифры "1061500,00" заменить цифрами "1046000,00".
25. В строках 1.6, 1.6.1 цифры "193054633,72" заменить цифрами "192019633,72", цифры "31733591,10" заменить цифрами "30698591,10".
26. В строке 1.6.1.3 цифры "175956965,72" заменить цифрами "174921965,72", цифры "31402091,10" заменить цифрами "30367091,10".

27. В строке "Итого по подпрограмме 1" цифры "119685550380,36" заменить цифрами "119555235202,40", цифры "17792507806,76" заменить цифрами "17616952618,20", цифры "13646658240,06" заменить цифрами "13649582311,06", цифры "12903806359,39" заменить цифрами "12891730430,39", цифры "12068817996,45" заменить цифрами "12056371074,45", цифры "21900305369,53" заменить цифрами "21967144160,13", цифры "117654836775,42" заменить цифрами "117523609597,46", цифры "17155056906,76" заменить цифрами "16978589718,20", цифры "1602808800,00" заменить цифрами "1603720800,00", цифры "637450900,00" заменить цифрами "638362900,00".

28. В строках 2.1, 2.1.1 цифры "2159658084,75" заменить цифрами "2150626663,25", цифры "213972069,15" заменить цифрами "204940647,65".

29. В строке 2.1.1.1 цифры "2135753288,75" заменить цифрами "2126923867,25", цифры "209890469,15" заменить цифрами "201061047,65".

30. В строке 2.1.1.4 цифры "7504796,00" заменить цифрами "7302796,00", цифры "1081600,00" заменить цифрами "879600,00".

31. В строках 2.2, 2.2.1 цифры "6198203728,00" заменить цифрами "6234802508,00", цифры "859894309,00" заменить цифрами "871970238,00", цифры "867391099,00" заменить цифрами "879838021,00".

32. В строках 2.2.1.1 цифры "514519303,00" заменить цифрами "551118083,00", цифры "67897082,00" заменить цифрами "79973011,00", цифры "69983008,00" заменить цифрами "82429930,00".

33. В строке 2.2.1.2 цифры "3511724021,00" заменить цифрами "3499274021,00", цифры "467703931,00" заменить цифрами "455253931,00".

34. В строке 2.2.1.3 цифры "1123920872,00" заменить цифрами "1129920872,00", цифры "163988031,00" заменить цифрами "169988031,00".

35. В строке 2.2.1.4 цифры "1048039532,00" заменить цифрами "1054489532,00", цифры "148208064,0" заменить цифрами "154658064,00".

36. В строках 2.3, 2.3.1 цифры "85088018,84" заменить цифрами "83990786,10", цифры "14854689,64" заменить цифрами "13757456,90".

37. В строке 2.3.1.3 цифры "82538943,84" заменить цифрами "81441711,10", цифры "14601601,64" заменить цифрами "13504368,90".

38. В строках 2.4, 2.4.1 цифры "5894653,00" заменить цифрами "5794360,70", цифры "652240,00" заменить цифрами "551947,70".

39. В строке 2.4.1.1 цифры "4559303,00" заменить цифрами "4459010,70", цифры "541240,00" заменить цифрами "440947,70".

40. В строке "Итого по подпрограмме 2" цифры "8449484484,59" заменить цифрами "8475854318,05", цифры "1087927126,79" заменить цифрами "1077698180,25", цифры "1062410357,45" заменить цифрами "1074486286,45", цифры "1037773343,10" заменить цифрами "1049849272,10", цифры "1018756530,99" заменить цифрами "1031203452,99".

41. В строках 3.1, 3.1.1 цифры "1108930211,71" заменить цифрами "1114979319,71", цифры "163863746,53" заменить цифрами "169912854,53", цифры "1045052628,60" заменить цифрами "1051101736,60", цифры "149350163,42" заменить цифрами "155399271,42".

42. В строке 3.1.1.1 цифры "536111739,81" заменить цифрами "541696739,81", цифры "79014729,32" заменить цифрами "84599729,32".

43. В строке 3.1.1.4 цифры "467691888,79" заменить цифрами "468155996,79", цифры "63670434,10" заменить цифрами "64134542,10".

44. В строках 3.2, 3.2.1 цифры "95795852,45" заменить цифрами "96666852,45", цифры "14578445,78" заменить цифрами "15449445,78", цифры "89995852,45" заменить цифрами "90866852,45", цифры "11778445,78" заменить цифрами "12649445,78".

45. В строке 3.2.1.3 цифры "9440315,45" заменить цифрами "10311315,45", цифры "1054492,78" заменить цифрами "1925492,78".

46. В строке "Итого по подпрограмме 3" цифры "1204726064,16" заменить цифрами "1211646172,16", цифры "178442192,31" заменить цифрами "185362300,31", цифры "1135048481,05" заменить цифрами "1141968589,05", цифры "161128609,20" заменить цифрами "168048717,20".

47. В строке "ВСЕГО по государственной программе" цифры "129339760929,11" заменить цифрами "129242735692,61", цифры "19058877125,86" заменить цифрами "18880013098,76", цифры "14867058333,00" заменить цифрами "14882058333,00", цифры "23613919427,51" заменить цифрами "23680758218,11", цифры "127239369741,06" заменить цифрами "127141432504,56", цифры "18404112642,75" заменить цифрами "18224336615,65", цифры "14851233633,00" заменить цифрами "14866233633,00", цифры "1672486383,11" заменить цифрами "1673398383,11", цифры "654764483,11" заменить цифрами "655676483,11".

